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L MESME DHE E ULET DREJTUES

Drejtor i Drejtorisé sé Menaxhimit dhe Mbrojtjes sé Tokés, Bashkia
Himaré, Kategoria e pagés 11-b

N zbatim 18 nenit 26 @ Ligjit Nr. 15322013
dhe 171, & Vendimit Nr, 242, dwté 18/03/ 20135, t& Késhillit & Ministrave, Bashkin Himarg shpall
procedural e lévizjes paralele. ngries né deryre dhe pranimir nga joshi@ shérbimit civil pér
pozicionin:

Py wipundsin civil™, | ndryvshuar, 51 dhe (& Kreut 1]

1. Drejtor i Drejtorisé sé Menaxhimit dhe Mbrojtjes s Tokés - Kategoria e
pagés 1l-b

Pozicioni m@ sipér. | ofrohel fillimich nepundeee civilé 10 s nidfiés kafegori pdr procedirén ¢
liviziex paralele! Veidm mé raxt se nd pdi funding 1@ procedirds &8 I8vizies paralele. rezuflon se ky
pozicion dxfité eirce vakant. i dxhié | victshém pér konkurimin népérmjet I.'J'.r'*:{‘t'ihri':'t\ S meEritres me
detvrd dhe pranimit nga jashic sherbint el

Piér 18 tre Procedurat (18vizje paralele. ngritje ng detved dhe pranim nga jushté shérbimit
civil) aplikohet né € nj@jtin koh

Afati pér dorézimin ¢ Dokumenteve: 29.04.2019

LEVIZJE PARALELE
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Afati pér dorézimin e Dokumenteve: 04.05.2019

NGRITJE NE DETYRE

Afati pér dorézimin e Dokumenteve: 04.05.2019

PRANIM NGA JASHTE SHERBIMIT CIVIL

Pérshkrimi pErgjithésues | punts pér pogicionin si mé siper eshif;

7 Organizon dhe drejton pund beende deejtorisé, raporton dhe plrgjigjet direkt ek Kryetari
Bashkisé .

# Pérgpgier per péreaktimin e objektivave dhe plamtikimun ¢ veprimiarisé né Drejlon .

Organizon. mbikégyr. koordinon dhe monitoron punén e stafit nl varési,

# Viergson, afigsitd dhe performoncén ¢ pérgiithshme & népunsve 1@ Drejlorisé, duke
pérgatitur vlerfsimet me shkrim tf rerultateve né pung, givkon mhbi ceuring ¢ punés dhe vé
né dukje fushat n@ & cilit jand 1€ nevojshme pérmirgsime,

» Menaxhon dhe merr masa pér mbrojiien e wkés né wermtorin brenda ndarjes administrative
territoriale (8 Bashkis®

= Siguron g burimet muteriale, lnnonciore dhe njerézore, né dispozicion & késaj drejtorie &
pérdoren n& ményre 12 1ill2 g¢ objektival dhe mision| pérkaids & realizohen né ményré
efigente dhe efikase duke respelkor té& gyithé koadrim normativ dhe megullator né fugi.

» Bashképunon dhe shkémben 1& dheéna me Drejrorné e Admmistnimit dhe Mbrojtjes sé Tokés
né Oark. Ministring ¢ Bujg@sist dhe shvillimit Rural dhe Institucione t& tjera ni lidhje me

N

veprimtaring ¢ Drejtorisi

» Pérpatit dhe ia paragel pér omirtim struktorave plrglegjitse (& bashkisé kérkesat dhe
dokumentacionin e personave zké apo juridiké pér geradhénien, pér dhénien ¢ lejeve té
shfrvigzimit ose pér formal ¢ pero & wansfermmi @& 1€ drepove. € parashikuara me akie
ligjore e nénligjore, W lokave buigdsore @ pandara.

# Pérgjiglet pér menaxhimin dhe mbrojtjen ¢ 1Wkés bujgésore, n prondsi (& bashkisg dhe ngé
prondsi private, si dhe @ kategorive 18 resurseve 18 tern pér 1@ giithe territorin né juridiksion
¢ bushkisé, mban dhe raon, me jnventarizim, dokumentacionmin kadastral ekzistues.

» PErgant 1€ dhéna e Informuciene pér pérdorimin e resurseve 18 ok@s. sipas kérkesave qé
béhen nga bashkin, DAMT-jn ¢ gorkut dhe struktura (@ Hera 1@ geverigjes gendrore, mbi
barén ¢ dokumentacionit. gé disponohet, | dérgon DDAMT-52 s& qarkut @ dhénm dhe
imformacione, n€ ¢do rast, kur ko sérkohen,

7 Jep llogari pér realizimin e detvrave 1@ nearkuard st dhe mban pérpjeg)&si pér gdo shkelje.

Spile, Himare, fel.: 0393 72355, fow - B337 77533, v tumass rov.al, eompitbasbliaimmore @pahoo. com



BEN LiViZiA PARALELE

Kané t€ drejié t& aplikojné per kété procedure vetém népundsin civilé 18 sé niéjtés kategori. nié 1@
gjitha msitucionet pjesi e shérbimit civil.

R KUSHTET PER LEVIZIEN PARALELE DHE KRITERET E VECANTA

Kandidatét duhet t€ plotésojné kushiet plr [Evizjen paralele sivijon:

a- T&jené népunis civil t& konfirmuar. brenda sé njéjtés kategori H-b;
b= T& mos ken& masé disiplinore né tuqi;
c- 1@ kenté (& pakién vier@simin e fundit “mird” opo “shum@ miré";

Kandidatét duhet 1@ plotlsojne kriteret ¢ veganta si vijon:

a) T& sotérojné diplom (& mivelit “Master Shkeneor™ né Agronomi, edhe diploma ¢ nivelit
“Bochelor™ duhet 1# jeté né & niéjtén fush® (Diplomar i¢ cilar fand mared fashté vendit,
dichet (¢ jeme (¢ njohura poraprakishe prane mssitnciomd pergieeiés pér njehsimin e
diplomave sipas fegfisiaciony né g

b) T& kent cksperiencd! pune jo mé pak s¢ 3 viwe, né administrain shietfrore dhe/ose
institucione t& pavarura dhe/ose Institucionel e e né profesion

¢) 1€ kend aftési 18 mira komunikuese dhe 1€ punés n@ grupe.

d) Té zotéromé giubén angleze. Pérpurés ka mié guhé ¢ dvié e BE-sé,

BEN DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATLI DOREZIMIT

Kandidmét g& aplikojng dubet W dordeaind dokumental si mé poshié:

a« Jetdshknm i plotésuar né pérputhie me dokumentin tip g€ ¢ giem né inkun;
http://dap.gov.alfvende-vakante/udhozime-Dokumonte/219-udhezime-Dokumente

h- Fotokopije & diplomés {périshirg edhe diplomén bachelor )

e- Fotokopje 1@ librezds s& punis (1€ giitha fhget & véneojni chsperiencin né pund).

d- Fotokopje t& letérmjoftimin (113}

e-  Vérenm 1& giéndjes shénderésore:

I~ Vetédeklarim 1€ gjiéndjes vjvqisore:

p- Vlerfsimin e fundit nga eprori direk1;

h- Vértetim nga Institueioni q@ nuk ks meed displinore né fuy)

- Cdo dokumentacion tjetér g¢ vérteton imgmimet. kualifitkimet, arsimun shiesé, vierésimet
pozitive gpo 1€ tjem 1€ pérmendura né jetéshkrimin o

-"-i.|'llfl3'. Himari, hét.: 0393 32355, fox.- 0353 21533, www mara gov.a :'-m:r_-l hasikishimanefiyahan com




Dokumentet duhet (& dorézolien me posté apo drejipérsédrefti prané Bashkisé Himarg, brenda
daris 29.04.2019.

REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Né datén 01.05.2019 Njésin ¢ Burimeve Njerézore dhe Informacionit ¢ Bashkis¢ Himarg, do @

shpallé

fituesin né portalin “Shérbim Kombéar 1 Punésimin”™, Fagen Zyvriare 1€ Bashkisé dhe né

stendén ¢ informimit (& publikut. listén ¢ kandidot@ve gF plotdsojng kushtet e lEvizjes paralele dhe
kriteret e vecantn, si dhe datén, vendin dhe orén e saki@ Ku do @ dhvillohet intervista.

NE t& mijtén daté kandidatét q& nuk | plotésoiné kushien e lévizies parlele dhe kriteret ¢ vegania do
1€ njoftohen individualisht nga Njésia ¢ Burimeve Njerérore dhe Informacionit ¢ Bashkisé Himaorg,

nipérmiet adresés tunj 18 e-mail, pér shhoget ¢ moskunlifikinit

FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE
ZUVILLOHET INTERVIST A

Fandidotét do & vieréEsohen nf Hdhje me:

i)
by

Cor J
i

el

/)

Lt

il

il

A

Njohurité mbi Ligjin Nr. 1322003, Per meprnesin civil . 1 ndryshuar. dhe akiet nénligjore
dal né zbatim & tij.

Njohurit¢ mbi Ligjin Nr. 9131, dutd OR.092003, " Pér rregidlar ¢ efikés né administratén
pithiike".

Nichuriie mbi Ligjin Nr, 139 dmé 17.12.2005 " Pér weregeverisien vendore '

Niohurité mbi Ligjiin Nr. 9367, daté 07042005, “Fer parandalimin ¢ konflikiit ¢
fmfcreresave ™.

Nijohurité mbi Ligjin N, 7501 dutl 19,07.0199] “Per fokin © | ndrvshuar,

Njohuritd® mbi Ligiin Nr. 9244, da@ 17.62004. “Per mbraftien ¢ tokés hjgésare ™, 1§
ndryshuar nga Ligli Nr, 69/2013, daté 14.02.2003 dhe Ligii 1312014, daté 02.10.2014
Michurité mbi Ligjin Ne. 9948 da@ 07072008 " Per sigeetmnn ¢ vigfshmerisé ligiore ¢
titujve 18 prondxisé o8 fokixs bufodsore " 1 ndryshuor me lgjin Ne. S8/2012 di. 17.05.2012.
Njohurit® mbi Ligjin Nr. 332002 dwé 20032002 " Pér regfisirimin ¢ pusurive
petfriftstome "

Njohurit€ mbi Ligjin Ne 10263, doe 842000, " Per perdorimm dive shirviézimin e fokave
buggisore 1§ pakwltivieara

Njohurité mbi VKM Nr. 127, dutd 1722011, =Pér mdnvrar ¢ ushirimit 1@ funksioneve nga
drefioried ¢ adminisrimit dhe whrofifes s¢ tokis ne garge dhe zveat e menaxhimit dhe
mthrofiyes sé tokéx né bownd ose boashki™

Njohurité mbi VKM Nr. 531, dme 21810998 Per fokat biggesore @ pandara ™1 ndryshuar
me VKM nr. 176. daté 30.3 2001

Udh&zimeve dhe akleve ninligjore né zhatim (@ ligieve 1@ méipénme.

L ________________ . ]

Spile, Himare, ref.: 0393 2_.!355. fow G393 23533, wownw numare gow ., &= madkhashkichimerd@pahoo, corm



MEENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

kandidatér do 1€ vierésohen né lidhje me Dokumenacionin ¢ dorézuar:

Kandidatés do & vlerésohen pér pérvojén. trajnimet apo kualifikimet ¢ lidhura me fushén, si dhe
gertifikimin pozitiv ose pér vierésime! ¢ resuliateve individale nd puné né rastet kur progesi i
gertifikimit nuk éshié kryer. Tomli | pikive pér kéd vierdsim &shiié 40 piki

Kandidaté gjaté intervistés s& struktoruar me goj@ do € vierésohen @ Lidhje me:

a- Njohurité, afésité. kompetencén né dlije me pérshknmin ¢ pozicionit (& punis:
b- Ekspericncén e tvre t& mdparshme;
¢- Motivimin, aspirmat dhe pritshmérité e tvee pér karriertin

Totali i pikéve pir ki@ vierdsim Eshié o0 piks.

Mg shumé detme n€ Hdhje me vierésimin me piké, metodologiné ¢ shpémdarjes sé pikéve,
ményrén e llogarities s& rezultatin perfundimiar i gen né Lidhézimin or. 2, dué 27.03.201 5, “Pér
progesin e plotesimit (& vendeve 8 liea 0@ shirhimin civil néperngiet procedures 5@ Tvigies paralele,
ngritjes né detvrd pir kategoring ¢ meome dive o8 it degjivese diw pravimin ne shérbimin civil né
kategoring vkzekntive nepérmyer kewkarrimit o hagmir™, 18 Depariamentit 1@ Administratés Publike
www.dap.gov.al  http://dap.gov.al/2014-03.21-12-52-4d4/udhezime/426-udhezim-nr-2-date-27-
03-2015

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE MENYRA E

Bl KOMUNIKIMIT

N¢ pérfundim t& vierfsimit 1¢ kandidatéve, Hashkin Himard do & shpallé fituesin né portalin
“Shérbimi Komb&ar 1 Punésimit”, Fagen Avriore 1€ Boshkisé dhe né stendén e informimit 18
publikut. TE gjithe kandidmtét pjesémorris nf K procedurd do @ njollohen n ményré elektronike
per dotén ¢ sukii 18 shpalljes s2 fituesit

BEE N CRITIANE DETYRE

Fetém né rase s¢ pocicioni | rendinue ol fillioe 18 késaj shpalljeie, o pdefindim 18 proceduris sé
lévizjes paralele. rezulton se ¢id ende vokam, ol ¢l | viefshém pér konkurimin népérmjet
proceduris of ngritfes né dehord

Kjo procedure éshie vendosie (¢ jene ¢ bupie ediie per Rendiclard ¢ terd jashié siléebimit civil. ¢é
plovésofné kushier dhve kérkesar per venchn ¢ lire (@ chavim 56 vendio 6 tinaflarit por gé mek srund
1€ karlew& 2096 18 mumrit toral 1€ vendeve né gdo vie kalendarik, neni 2604)

R S —————————
Spile, Himare, ret.: 0393 22355, fow - 0593 22533, sovow mimara oy &), & mailbashiiahinané@yahoo.com




- KUSHTET QE DUIET TE PLOTESOIE KANDIDATI NE PROCEDUREN E

NGRITIES NE DETYRE DHE KRITERET E VECANTA

Kushtet gt duhet t& plotésojé kandidati n€ procedurin e ngritjes né detyré jani:

Té jeté népunés civil 1 kanfirmuur,

Té mos Ketd mase disiplinone ng fuge (028 sértetuar me njé dokument nga institucioni §;

Té kett 1€ paktén vlerésimin e fundit “Miré™ ose “Shume miré™;

Niveli | diplomits duhet 1 je1é “Maswer Shkencor™. (Diplomar 1¢ cllor fané mearré jashié vemdin,
duhet te jené 1@ nfohura poraprakivhe prané institecionit pergieeits pée gichsimin e diplomave
sipay fegiisfacionit né fugll

kandidaiéi duber 1€ ploésojné koeret ¢ veganua s1 vijon:

a) T so@ropng diplomé @ mivelit “Muaster Shkencor™ né Agronomi, edhe diploma ¢ nivelit
“Bachelor™ duhet t€ jeté né & njdpdn fushéd (iplomar ¢ colar jané marré jashié vemdin,
dulfer 16 fené 1€ njohura pavaprakishe prane institiciomi pergiegiés pér njehsimin ¢
aiplonmarve sipey legiisfacionit ne fugil

b) Té kend eksperiencéd punc jo me pak se 3 vite, né sdministraiétn shictérore dhe/ose
institucione & pavarura dheose institucionet € tiers, né profesion,

¢) Té kené aftési 1€ mira komumkoese dhe 1@ punis né grupe,

d) Té zotérojné gjuhén anglese. Perpardsi ka njé giuhé ¢ dyvié ¢ BL-si.

BEEN DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidatét g aplikojng dubet 1& dorgeoing Dokumentel si mé poshié

Jeréshkrim i plotésvar né peeputhie me dokumentin tip g& e geni né linkun:
http://dap pov.al/vende-vakante/udhezlime-Dokumente/2 19-udhezime-Dokumente
Fotokopie 1€ diplomés { périshiré edhe diplomén hachelor),

Fotokope 1€ librezés sé punis (1€ gpthoe faget g vérietommé ckspernencén né puné);
Fotokopie t€ letémjofiimin (113):

Virtetim 12 gj@ndjes shitndetdsore:

Veldeklarim 18 gjéndjes givgéson:

Vlerésimin e fundit nga epron direki:

Véretim nga Institucion g€ nuk ko muosé displinore né fug;;

('do dokumentacion tjetér gé vérteton troinimet. kualifikimer arsimim shresé, vierésimet
pozitive apo & em 1@ pdrmendim nf jetéshkrimin fus.

Dokumenter duhet (& dorézohen me posié apo drejipérsedreiii prané Bashkisé Himaré, brenda
durds 04.05. 2008,

Splle, Himaré, fel.: 0393 21355, fox E?-FH- 1538, woprw femarngov 0, ¢ mrr'l'urn.l'lI[r.r.'nr.'l.prf'ﬂwhnu com



REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

NE datén 100052019 Njésia ¢ Burimeve Njerézore dhe Informacionit e Bashkisé Himard, do
shpallé fituesin né portalin “Shérbimi Kombétar | Punésimit”™. Fugen Zvrtore 18 Bashkisé dhe ni
stendén ¢ informimit & publikul, listén ¢ bandidat@ve g plotésojné kushiet dhe kriteret ¢ vecania, si
dhe dmén, vendin dhe orén e sakié ku do 18 shvillobet westimi me shkrim dhe intervista ¢ strukturuar

me gojé.

NE i njgjien doté kandidatit @ nuk | plotésojng kushiet dhe Krilerel ¢ veganta do 1@ njoftohen
individualisht nga Njdsia ¢ Burimeve Njerdzore dhe Informacionit ¢ Bashkis@é Himard, népérmiet
pdresés g t& e-mail. pér shkaget ¢ moskualifikimnt

FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE

: ZHVILLOHET TESTIMI DHE INTERVIST A

Kandidmt@ do 18 vierésohen né lidhie ma:

i)

hJ

o)
i)

el

fl

g

f

L

K

I}

Njohurité mbi Ligjin Nr. 1322005, " Per aepuncstn civil ™, 1 ndryshuar, dhe akiet nénligiore
dalé né zbatim té ).

Njohuritd mbi Ligjiin Nr. 9131, da@ 08092003 Pér rrepnllai ¢ etikés né adminisiratén
puehiike ™

Njohurit® mbi Ligjin Nr. 139 dotd 17122015 Por vetdgeverisfen vendore '

Njohurité mbi Ligjin Nr. 9367, due 07042005, “Por poromdalimin e konflikiit ¢
infereresave .

Njohurité mbi Ligjin Nr. 7301 dot# 19071991 “Par pokién ™ | nidryvshuar,

Njohurité mbi Ligjiin Nr, 9244, dm@ 1762004, “Por mbrofifen ¢ tokis bujgésore”, i
ndryshuar nga Ligji Nr, 692013, dmé 14.02.2003 dhe Ligi 13172014, date 02.102014
Njohurité mbi Ligjin Nr. 9848 dend 07072008 “FPor shgprtimm e viefshmerise Nefore e
ity ve (¢ pronesisé 1 rokés hufgésore " 1 ndryshuar me ligiin Ne. 3872012 de 17.032012.
Njohurité mbi Ligjin Nr. 332002 dot@ 21032012 "M rdgfistrimin ¢ pasurive (8
perlteafishme ",

Njohurité mbi Ligjin Nr 10263, daié@ 8420000 " Per péradorinin dbe shirvtézimin ¢ tokave
bujgesore ¢ pakulifivieora’

Njohurité mbi VKM Ne. 121, d [7.2.201 1 ~Per memprar ¢ ushirimie 18 funksioneve nea
drgjtorité ¢ adminisirimit diic mhrojifos s& tokés ne garge dhe zveat e menachimit dhe
mbrijifes x& tokés né kownind ave Boavhki™

Njohuwité mbi VEM MNr. 531, duwe 2081998 For rokat fglgosore 1@ pandera i ndryshuar
me VEM nr. 176, daté 3032001,

Udhézimeve dhe nkteve nénligiore né zbanm 1€ ligieve (¢ mésipinnme,

Kandidaté giaté intervistés st strukturuar me gojé do (8 vlerésohen nié lidhje me;

a- Njohurité, afigsité. kompetencen né lidhie me pérshkrimin ¢ pozicionit 1@ pungs;

b- Eks

rieneén e ivre 1@ miparshine:

&) #-mmlbashbiahingre @ pahoo, com



c« Motivimin. aspiratat dhe pritshmring o tvre pér karrierén,

MENYRA E VLERESIMIT T KANDIDATEVE

Kandidatét do 1€ vierésohen ot lidhje mo:

p=  Vler@simin me shkrim. deri n 4 piki:

b- Intervistén e strukturuar me pojé ge konsiston ne maotivimin, aspirnut dhe pritshmérité e tyre pér
karrierén, der né 40 pikd:

¢« Jetéshkrimin. q# konsiston né vierdsimm e arsimimit. 1 pérvojés e 18 treggnimeve, t& hdhura me
fushén, dert né 20 piké.

ME shumé detqje né lidhje me vilerfsumn me piké, metodologpngé ¢ shpémdanes sé pikéve,
ményrén e llogoritjes s& rexuliant périundimiar | gieni né Udhéamin Nr. 2, dué 27.03.2015. ~Pér
procesin ¢ plotésimit 1é vendeve 18 Hira iwd drbimin civil népermiet progedures sé 1dvizies paralele,
ngritfes né defyrd pér katesorind ¢ mesme dive 08 ules deeftvese dive peanimin sé shéebimin civil né
kategaring chzekutive népérmfer konkurrinnt 1 hapar”™, 1@ Departamentit 18 Administratés Publike
www.dap.goval.  http:f/dap gov.al/2014-03-21-12-52-44/udhenma/426-udhezim-nr-2-date-27-
03-2015

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE MENYRA E
KOMUNIKIMIT

NE pérfundim 1€ vilerésimil @ kondidadve, Bashkio Himoaré do i@ shpallé fitvesin né portalin
“Shitrbimi Kombétar | Pundsimit”™, Fogen Zyrtare (8 Bashkis? dhe né@ stendén e informimil @
publikut. T¢ gjithé kandidatét pjesémarres né ki@ procedurd Jo 1€ mpoftohen ng ményré elektronike
pér datén e sakté 1€ shpalljes sé fhuesi

BER N NE SHERBIVIN ¢V

Fetém né rasi ye pozicions  repditor oc filiim (¢ késar shpalljefe. me perfundim 1 procedurds s¢
levizies parafele. rezidton se shid ende vokant, ai eshic © vigishem por konkurimin népérmfet
procedurés s¢ neritjes né detvrd

Kio pracedure dshtd vendosnr w0 ferd ¢ bapar edhe pdr kandidate i@ Gerd fashié shéebimit civil, gi
ploiésafng kushiet dhe kérkesat pér vendip ¢ {five (0@ zhatio & vesdionn &€ titnllarit por g@& auk mund
1 kefope 20104 18 numrit total 18 vendeve nt gofo il kalendarik. neni 260 4)

Seii, Hitnard, rel.: 0393 22355, for.: 0301 7537, www Hemara gov.al, e-modbashkisimani@yohoo.com



KUSHTET OF DUHET TE PLOTESOJE KANDIDATI NE PROCEDUREN E
PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL DHE KRITERET E VECANTA

Kushtet g dubet 1€ plotésoji kandidati n€ procedurén e pranimit né shérbimin civil jani:

)
bl
c)
d)
€l

)]

Té jeté shtetas shgiptar:

TE ket zotgsi & plotd pér 1E vepruos:

T& von@rojé gjuhén shyipe, 1E shhruor dhe 18 folur:

T jeté né kushte shéndetésore gf ¢ lejoni & kryeje dety rén pérkatlse;

T& mos jeté | dénuar me vendim 1€ formés s€ prerd pér krveren e njé koimi apo pér kryerjen
e nj€ kundérvajtieje penale me dushje:

Ndaj tij 1€ mos jeté marré masa disiplinore ¢ largimit nga shiérbimi civil, q& nuk gshid shuar
sipas Ligjit Nr. 15220035, “Pér nepanesin civil”. i ndryshuar

Kandidatét dubet 18 plot@soind kriteret ¢ vecanta 81 vijon:

a)

b)

<)
d)

Té zotérojné diplomd & nivelit “Muaster Shkencor™ né Agronomi, adhe diploma e nivelit
“Bachelor™ duhet t& je1& né 18 njdjtén tushé. (Diplomar e cifen jane marré jashié vendii,
duhet 1@ Jend 1@ wiolwra parapeakicht prond institicionit pevgfegiés  pér njehsimin ¢
diplomave sipax fegiislaciomil e fiagi)

Té kené eksperiencid pune jo md pak se 3 vite, néd administraién shtetérore dhe/ose
institucione (& pavarura dhe/ose institucionet e tera, ng profesion,

TE kené oftési 1€ mirn komunikuese dhe 1@ punés né grupd

T& sotErojné gjuhin angleze. Pérparési ko njé gjuhi e dvig ¢ BE-si.

Bl DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI 1 DOREZIMIT

Kandidatét duhet té dorfzomi prani Misisé st Burimeve Njertzore dhe [nformacioni t& Bashkisé
Himaré, dokumeniat si mé poshie:

o=

Jetdshkrim i plotsunr nd pérputhje me dokumentin tip 4 ¢ gjeni ng linkun;

http://dap.gov.alfvende-vakante/vdhesime-Dokumente/ 21 S-udhezime-Dokumente

b-
o=
d-
2.
f-
LI‘-.-
h-

Fotokopje & diplomis ( perishirt edhe diplomén bachelor):

Fotokopje 12 librezés s& punis (12 giltha faget g& vénetojng eksperiencén né punit);
Fowkopje 18 letémjoltimin (113,

Vértetim (€ giéndjes shéndetésore:

Vetédeklorim t€ gjéndjes gjvgésore

Vlerésimin ¢ lundit nga epro direkt:

Virtetim nga Institucioni g& nuk ka masé displinore né Tugi:

(do dokumentacion tjetlr g vereton trajnimet, kualifikimet, arsimim shiesé, viergsimet
pozitive apo 1€ tera & pérmendurs né jeréshkrmin g,

Spile, Hmare, fel. 0393 2355, fox: 0353 11533, wovww, imara oy a PE:'-:bci"i'uhm1nré@mhmm



Dokumeniet duliet (8 dorézolien me pestd ape drejipérsédrejti prand Bashkisé Himaré, brendda
datés 04.05.2019,

REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

e datén 10052009 Njgsin ¢ Bunmeve Njerdzore dhe Informacionit ¢ Bashkis# Himarg, do (€
shpallé fitwesin né poralin “Shérbimi Kombéar 1 Punésimit™, Fagen Zyrare & Bashkisé dhe né
stendién e informimit t8 publikut. listén ¢ kundidat@ve g& plot@soind kushitet dhe kriteret e veganta. si
dhe datén, vendin dhe orén e sakié ku do @ hvillohet intervisio.

Né 1@ njEen daté kandidattt ¢ nuk @ plowesoing kushier dhe kriteret € veganta do 18 njofiohen
individualisht nga Njésia ¢ Burimeve Nierézore dhe Informacionit ¢ Bashkisé Himaré, népérmiet
adresits tuaj (6 ¢=mail, ptr shlkaget ¢ moskualitikimit.

LR

FUSHAT E NJOHURIVE., AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE

M ZHVILLOHET TESTIMI DHE INTERVISTA

Kandidat®t do 18 vierdsohen né lidhje me:

a)

h)

)
ifl

el

[

2

h

i

ki

Njohurit? mbi Ligjin Nr. 13220035, Pde néprnesin oivil 7_ 1 ndryshunr, dhe aktet nénligjore
dalt né rbatim 1 tij.

Niohurntd mbi Ligyin Nro 9131 do@ 08092003, Pér rregdlan ¢ erikés nd admintsiratén
puehlike ™.

Njohurité mbi Liggin Nr. 139 date 17122015 ' Par vetégeverisien vendore ™

Njohurité mbi Ligjin Nr. 9367 due 07042005, Por paramdalimin e konfikeis 18
inrereresave

Njohurité mbi Ligjin Nr, 75301 daté 19071991 ' Per tokén 1 ndryshuar,

Njohurité mb1 Lignn Nr. 9244, doé 1762004, ~Pér mbrojiren e tokés dujgésore ™, 1
ndrvshunr nga Ligyi N 69200 3. dut@ 14022003 dhe Ligy 1312004, doté 02.10.2014
Nijohurité mbi Ligjin Nr. 9948 dw@ 07072008 “Pér shgvetinin e vlefshmerisé lgfore i@
titugve t¢ pronésisé & tokés bufgesore " 1 ndryshuar me hgyn S, 582012 d 17.05.2012.
Nijohurité mbi Ligjin Nr. 332002 da@ 201032012 “Por regiistrimin ¢ paswrive ¢
pathiajishme ™

Njohurité mbi Ligjin Nr. 10263, dwit 8420000 e pevdorimin ol shifevtézimin ¢ fokave
hujgesore 1 pakultivicrg

Njohurité mbi VKM Nr. 121, dutd 1722001, “Pér mémpeat ¢ ushtrimit & funksioneve nga
drefiorité ¢ admimisivimi dhe mbrojires s¢ fokes ne gorge dhe syrar ¢ menaxhimic dhe
mbrojijes 8@ rakiés mé kompne axe boasinki™

Njohurité mbi VKM Nr. 531 dutl 21 B 1998 " ér Jokat bigydsore ¢ pandura .1 ndryshuar
me VEM nr. 176, dati 30,3 2001

Udh#zimeve dhe akieve nBnligjore n€ zhatrm & ligjeve (€ mésiplrme,

Kandidatét gjaté intervistés sE strukiuruar me gojé do 8 vierésolien ni lidhje me:




a- Njohurté. afiésité, kompetencén né lHdhje me péshkimin ¢ pozicionit (& punés;
b- Eksperiencin e tyre (¢ méparshime:
¢- Motivimin, aspiratat dhe pritshmin @ e tyre pér karrierén

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidatér do 1€ vlerésohen n€ lidhje me:

- Vlerdsimin me shkrim, deri né 40 piké:

b= Intervistén e struktomar me gojc ge Konsiston ne motivirmn, asprratnf dhe pritsshmérité e tvre
pér karrierén, den né 40 piké:

c- Jet@shkrimin, g& Konstston né vierésimin ¢ ursimimil. (& pérvojls ¢ 1@ tmjnimeve, 1€ lidhuaro
me fush&n, deri ng 20 piké,

Mé shumé detaje né lidhje me vierssimin me piké, mewdologjiing ¢ shpérndarjes s& pikéve,
ménvrén e logaritjes s& rerultatit périundimiar 1 gient né Udhlgimin N 2, daté 27.03.2015, “Pér
provesin e plotéstmit 1 vendeve 1@ Hea ne shorbimin civll mépermper procedires s¢ lévisies paralele,
neriffes né delyré per kefegorine ¢ mesmg dive ¢ wlér drejruese dive pranimim ne shérbimin civil né
kategoring ckzekutive népérmies konkorrinii & hapw”™, 1@ Departamentit 8 Administrmtés Publike
www.dapgoval.  http://dap.gov.al/2014-03-21-12-52-44/udhezime/426-udhezim-nr-2-date-27-
03-2015

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE MENYRA E
KOMUNIKIMIT

Ne pérfundim t¢ vlerfsimit @ kandidotéve. Bashkia Himard do 1@ shpallg fituesin né portalin
“Shérbimi Kombéar | Punésimit™, Foagen Zyvnare 18 Bashkisé dhe né stendén e informimit @
publikut. T2 gjithe kandida@t piesttmarrée nd kil procedurd do 1€ njoftohen né ménvré elektronike
pér datln ¢ saki® 1¢ shpalljes si fitesit
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